
 
 
  
 

  
  
  
  
  

13Κ/2021: Tροποποίηση της Προκήρυξης και παράταση
υποβολής των ηλ. αιτήσεων 

  
  
Διαγωνισμός

  
13Κ/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

04/02/2022 11:41

  

Αθήνα, 4 Φεβρουαρίου 2022

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 13Κ/2021
ΚΑΙ

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε τροποποίηση της Προκήρυξης 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ
(ΦΕΚ 66/31-12-2021 και 2/18-1-2022 Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ), που αφορά στην
πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ (1.468) θέσεων
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε
Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο Διαδημοτικό
Λιμενικό Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου

                               1 / 2

/node/62759
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wEzH9d6xfVpRXdtvSoClrL8ZgJn3pl6MeDtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQjTf8sap7hn9ujxGFvmCiZgkApqB-7CswZh34jU2sBx0.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wGGrezhDLcpZ3dtvSoClrL8b_ZA7TCnzh8pCCmqt4mgGBYFbrLsILKgyqxSQYNuqAGCF0IfB9HI6hq6ZkZV96FIUpTmHqry4pRnUZwdWhmfSs7prEn32AwcK36bGUjKhFE.


 
Περιβαλλοντικών και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής
Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης», σύμφωνα με το άρθρο 28 του Ν.4765/2021.

Η τροποποίηση δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 6/3-2-2022 Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ, το
οποίο έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ και διατίθεται δωρεάν από το
Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Αθήνα).

Η εν λόγω τροποποίηση αφορά κυρίως στην προσθήκη επισήμανσης στον Πίνακα
Εντοπιότητας του Κεφαλαίου Α΄ της Προκήρυξης καθώς επίσης και στη συμπλήρωση
αποδεκτών Μεταπτυχιακών Τίτλων Σπουδών του Παραρτήματος Ζ΄ της Προκήρυξης.

Κατόπιν των ανωτέρω, η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων
συμμετοχής των υποψηφίων στην Προκήρυξη 13Κ/2021 του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ
66/31-12-2021, 2/18-1-2022 και 6/3-2-2022 Τεύχος Προκηρύξεων
ΑΣΕΠ), παρατείνεται μέχρι τις 16:00 το μεσημέρι της Πέμπτης 10 Φεβρουαρίου
2022.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wGGrezhDLcpZ3dtvSoClrL8N0XblcQU3VEpCCmqt4mgGBYFbrLsILKgyqxSQYNuqAGCF0IfB9HI6hq6ZkZV96FIYrOHVP7rYrBIsG4_WvktvSMxqDyjOgUtMH_uz9KpWNM.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wEzH9d6xfVpRXdtvSoClrL8ZgJn3pl6MeDtIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQjTf8sap7hn9ujxGFvmCiZgkApqB-7CswZh34jU2sBx0.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wGGrezhDLcpZ3dtvSoClrL8b_ZA7TCnzh8pCCmqt4mgGBYFbrLsILKgyqxSQYNuqAGCF0IfB9HI6hq6ZkZV96FIUpTmHqry4pRnUZwdWhmfSs7prEn32AwcK36bGUjKhFE.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wGGrezhDLcpZ3dtvSoClrL8N0XblcQU3VEpCCmqt4mgGBYFbrLsILKgyqxSQYNuqAGCF0IfB9HI6hq6ZkZV96FIYrOHVP7rYrBIsG4_WvktvSMxqDyjOgUtMH_uz9KpWNM.
http://www.tcpdf.org

